DIZALA ĐURČEVIĆ d.o.o., Virovitica (Grad Virovitica), Ulica Josipa Jurja Strossmayera 43, OIB: 
55659871784

(dalje: Ugovor) kojim ugovaraju kako slijedi:
i

1. Vrsto: kredit-dopušteno prekoračenje na neodređeno vrijeme po transakcijskom računu IBAN: 
HR8224840081135309668 (dalje: kredit)

2. Iznos: do 34.507,93 EUR (slovima: trideset četiri tisuće petsto sedam eura i devedeset tri centa), s
time da Banka, u ovisnosti o realiziranom prosjeku mjesečnog priljeva po transakcijskom računu Klijenta 
kod Banke, sukladno poslovnoj politici Banke, utvrđuje odobreni iznos kredita, raspoloživ za korištenje, i 
to od ispunjenja uvjeta za korištenje iz Ugovora, pa do max.

[...]

STROSSMAVERA ukupne površine 825 m2, koja se sastoji od DVORIŠTE površine 387 m2 i 
ZGRADA MJEŠOVITE UPORABE, ULICA JOSIPA JURJA STROSSMAVERA K.B. 43 površine 438 m2,
neodvojivo povezano sa vlasništvom posebnog dijela nekretnine koje predstavlja:---------------
- 15. (petnaesti) Suvlasnički dio: 463/10000 (četiristo šezdeset tri kroz deset tisuća) ETAŽNO 
VLASNIŠTVO (E-15) (e povlaka petnaest). Temeljem zapisnika broj Z-1949/2014/1146 (ze 
povlaka jedan devet četiri devet kroz dva nula jedan četiri kroz jedan jedan četiri šest) 
prenosi se slijedeći upis: Poslovni prostor 2 (dva) (PP 2) (pe pe dva) koji se nalazi u prizemlju